株式会社ジーアンドエー　東京支店

■お申し込み日:　　　　　　年　　　　月　　　　日

ＦＡＸ注文書

■ご依頼主

■ご注文情報

■お支払い方法（□にチェックして下さい。）

■ご希望配達時間（□にチェックして下さい。）

■お届け先　（贈り物/お勤め先などご注文者と異なる場合のみご記入下さい。）

□カード決済

□コンビニ

□ゆうちょ銀行

□代金引換　(手数料４００円 (税別))（クレジットカード・デビットカード・現金払い） ５,０００円以上(税別)のご購入の場合は、送料・代引き手数料無料

□銀行振込　※振込み手数料はご負担をお願い申し上げます。

□指定なし　□午前中　□12時～14時　□14時～16時　□16時～18時　□18時～20時　□20時～21時

ＦＡＸ：０４２-５１９-４０１１

お電話番号 ＦＡＸ番号

ご住所　〒

お名前 様 様フリガナ

メールアドレス

お電話番号 ＦＡＸ番号

ご住所　〒

お名前 様 様フリガナ

商品名ＮＯ 価格 数量 金額 金額

１００４ 抹茶石鹸１００ｇ １,８００

１５０２
抹茶石鹸１５ｇ
お試し用ミニサイズ

　３００

１０４０ オーガニック抹茶石鹸   １００ｇ 　２,５００

１０５０ オーガニック抹茶石鹸   ６０ｇ 　１５００

１５１０
オーガニック抹茶石鹸１５ｇ
お試し用ミニサイズ

　　４００

１０７０ 玉露石鹸１００ｇ　 ２,４００

１５０８
玉露石鹸１０ｇ
お試し用ミニサイズ

　３００

商品名ＮＯ 価格 数量

１５１９
赤ちゃん石鹸１５ｇ
お試し用ミニサイズ

　３００

１０９０ 赤ちゃん石鹸１００ｇ　 　１,４００

１５０９
デオドランド石鹸 柿の潤１５ｇ
お試し用ミニサイズ

　３５０

１０６０ デオドランド石鹸 柿の潤１００ｇ　 　２,０００

１２０４
オーガニック
カテキンクリーム宇治の花　１８０ｇ

４,６００

１２０５
オーガニック
カテキンクリーム宇治の花　１００ｇ

３,４００

１２０６
オーガニックカテキンクリーム
宇治の花チューブタイプ　　５０ｇ

２,０００

注文金額合計 (税抜)

消費税　( 注文金額合計×８％ )

送　　　 　料　5，000円未満(税別)の場合のみ 500円 (税込)

代引手数料　5，000円未満(税別)の場合のみ 400円 (税別)

合　　　　　計

２２０１
（クレンジング）オーガニックティー
オイルクレンジング  １００ｍｌ

３,０００

２２１０
（化粧水）オーガニックティ
モイスチャーローションＱ  １００ml

３,６００

２２１２
（美容液）オーガニックティ
モイスチャーエッセンスＱ １００ml

７,２００

２２１３
（クリーム）オーガニックティ
モイスチャークリームＱ  ５０ｇ

５,２００

２５００
（美顔パック）
玉露の美顔パック　５ｇ/７包

１,２００

７００１
ポス ポロス顆粒
１包７ｇ３０包入り

２０,０００

７００２
ポス ポロス 　ＦＤフリーズドライ
１包８ｇ顆粒　１箱１０本入り

１８,０００

３０１２

キャッツクロー　樹皮　４３～４７ｇ ２,４００７００３

枇杷の葉ティーパック　５g×３２包 ２,０００７００４

スーパーラクトフェリン1日5粒×30日
150粒入り　通常１２，６００

７,５００

１５４０ １,０００

２３１４

カテキンクリームとミニ石鹸
お試し４点セット

スキンケア３点セット １２,０００

(税別) (税別)